EXPOZICE HOROLEZECTVI V CESKEM RAJI @
SO0-02 EXPOZICE HOROLEZECTVI
SKLADBY KONSTRUKCI

SKLADBY STRECH, PODLAH, STROPU

O

STRESNI PVC FOLIE, MECHANICKY KOTVENA,
BARVA TMAVE SEDA, Broof, t3

SPADOVE KLINY 2%

TEPELNA IZOLACE EPS 100 S STABIL, LEPENA

K PODKLADU PUK LEPIDLEM (SPOTREBA CCA 250g/m?)

1,5mm
20=180mm

240mm

PAROTESNA VRSTVA — SAMOLEPICI PAS Z SBS MODIFIKOVANEHO

ASFALTU S VLOZKOU Z AL FOLIE KASIROVANE SKLENENYMI

VLAKNY, NALEPEN K PODKLADU
PENETRACNI NATER, 300g/m’
7B MONOLITICKA STROPNI DESKA

TEZENE KAMENIVO fr.16+32

SEPARACNI GEOTEXTILIE 300g/m*

STRESNI PVC FOLIE, MECHANICKY KOTVENA,
BARVA TMAVE SEDA

SPADOVE KLINY 2%

TEPELNA IZOLACE EPS 100 S STABIL, LEPENA

K PODKLADU PUK LEPIDLEM (SPOTREBA CCA 250g/m?)

2,6mm

300mm

70mm

1,5mm
20=70mm

240mm

PAROTESNA VRSTVA — SAMOLEPICI PAS Z SBS MODIFIKOVANEHO

ASFALTU S VLOZKOU Z AL FOLIE KASIROVANE SKLENENYMI

VLAKNY, NALEPEN K PODKLADU
PENETRACNI NATER, 300g,/m?)
7B MONOLITICKA STROPNI DESKA

STRESNI PVC FOLIE, MECHANICKY KOTVENA,
BARVA TMAVE SEDA, Broof, t3

SPADOVE KLINY 2%

STAVAJICI KONSTRUKCE STRECHY
SYSTEMOVY NOSNY ROST

NOVY PODHLED SADROKARTON A (RB)

STAVAJICI STRESNI PVC FOLIE

STAVAJICI KONSTRUKCE STRECHY

SYSTEMOVY NOSNY ROST

NOVY PODHLED (V PROSTORU "SASIKU” VE SKLONU
DLE STRECHY) SADROKARTON A (RB)

STRESNI PVC FOLIE, MECHANICKY KOTVENA,
BARVA TMAVE SEDA, Broof, t3

CEMENTOTRISKOVA DESKA "PERO-DRAZKA”
POZINKOVANY TRAPEZOVY PLECH TR 40S/260/0,75
NOSNA KONSTRUKCE IPE 120 VE SPADU
SYSTEMOVY ROST PODHLEDU

CEMENTOTRISKOVA DESKA, KOLMA HRANA,
MEZERA MEZI DESKAMI 5mm,

POHLEDOVA HRANA ZKOSENA 2x2mm

2,6mm

300mm

1,5mm
20+180mm

12,5mm

12,5mm

1,5mm
20mm
40mm
120mm

20mm

LAVKA — TERASOVE PRKNO 145x36

OCELOVA NOSNA KONSTRUKCE LAVKY

STRESNI PVC FOLIE, MECHANICKY KOTVENA,
BARVA TMAVE SEDA

CEMENTOTRISKOVA DESKA "PERO-DRAZKA”

POZINKOVANY TRAPEZOVY PLECH TR 40S/260/0,75

NOSNA KONSTRUKCE IPE 120 VE SPADU

SYSTEMOVY ROST PODHLEDU

CEMENTOTRISKOVA DESKA, KOLMA HRANA,
POHLEDOVA HRANA ZKOSENA 2x2m

SYSTEMOVY UZAVIRACI NATER

EXTERIEROVA EPOXIDOVA PODLAHOVA STERKA

SE VSYPEM KREMICITEHO PISKU (IMITACE BETON)
KOTEVNE IMPREGNACNI SYSTEMOVY NATER

/B STROPNI DESKA

SYSTEMOVY UZAVIRACI NATER

INTERIEROVA EPOXIDOVA PODLAHOVA STERKA

SE VSYPEM KREMICITEHO PISKU (IMITACE BETON)
KOTEVNE IMPREGNACNI SYSTEMOVY NATER

/B STROPNI DESKA

FASADNI ZATEPLOVACI SYSTEM, (POUZIT
EXTRUDOVANY POLYSTYREN)

STERKOVA OMITKA

SYSTEMOVY UZAVIRACI NATER

INTERIEROVA EPOXIDOVA PODLAHOVA STERKA

SE VSYPEM KREMICITEHO PISKU (IMITACE BETON)
KOTEVNE IMPREGNACNI SYSTEMOVY NATER

/B VYROVNAVACI RAMPA / SCHODISTE

SYSTEMOVY UZAVIRACI NATER

INTERIEROVA EPOXIDOVA PODLAHOVA STERKA

SE VSYPEM KREMICITEHO PISKU (IMITACE BETON)
KOTEVNE IMPREGNACNI SYSTEMOVY NATER

BETONOVA DESKA C16/20 SE SITI KARI #6/100x26 /100
PE FOLIE

TEPELNA 1ZOLACE POLYSTYREN EPS 100

2x ASFALTOVY PAS SE SKLENENOU ROHOZI

ASFALTOVY PENETRACNI NATER

PODKLADN/ BETON C16/20 SE SITI KARI #6/100x#6/100
HUTNENE KAMENNVO fr. 0:32

(HUTNENY NASYP)

ROSTLY TEREN

SYSTEMOVY UZAVIRACI NATER

INTERIEROVA EPOXIDOVA PODLAHOVA STERKA

SE VSYPEM KREMICITEHO PISKU (IMITACE BETON)
KOTEVNE IMPREGNACNI SYSTEMOVY NATER

BETONOVA DESKA C16/20 SE SITI KARI 86 /100x86 /100
S TEPLOVODNIM PODLAHOVYM VYTAPENIM

36mm

1,5mm
20mm
40mm
120mm

20mm

300mm

300mm

t1.50mm

200(300)mm

80mm

120mm

100mm

80mm

SYSTEMOVA HYDROIZOLACNI FOLIE PRO PODLAHOVE VYTAPENI

TEPELNA 1ZOLACE POLYSTYREN EPS 100

2x ASFALTOWY PAS SE SKLENENOU ROHOZI

ASFALTOVY PENETRACNI NATER

PODKLADNI BETON C16/20 SE SITI KARI #6/100x86/100
HUTNENE KAMENNO fr. 0:32

ROSTLY TEREN

120mm

100mm

®)

® & ©® @

® © ©®

PODLAHOVA STERKA ODOLNA ROPNYM PRODUKTUM
VCETNE SOKLU DO v. 100mm

KOTEVNE IMPREGNACNI SYSTEMOVY NATER

MONOLITICKA ZAKLADOVA DESKA C30/37 XC2

2x ASFALTOVY PAS SE SKLENENOU ROHOZI

ASFALTOVY PENETRACNI NATER

PODKLADNI BETON €16/20 SE SITI KARI #6/100x$6/100
ROSTLY TEREN

PODLAHOVA STERKA ODOLNA ROPNYM PRODUKTUM
VCETNE SOKLU DO v. 100mm

KOTEVNE IMPREGNACNI SYSTEMOVY NATER

BETONOVA DESKA C16/20 SE SITI KARI #6,/100x#6 /100
2x ASFALTOVY PAS SE SKLENENOU ROHOZI

ASFALTOVY PENETRACNI NATER

PODKLADNI BETON €16/20 SE SITI KARI #6/100x$6/100
HUTNENE KAMENNO fr. 0:32

(HUTNENY NASYP)

ROSTLY TEREN

KAMENNA (ZULOVA) DLAZBA 100x100mm
LOZE
STERKODRT SD
UPRAVENA ZHUTNENA PLAK
(VIZ 10-03 VENKOVNI UPRAVY)

LAVKA — TERASOVE PRKNO 145x36
OCELOVA NOSNA KONSTRUKCE LAVKY
STRESNI PVC FOLIE, MECHANICKY KOTVENA,
BARVA TMAVE SEDA

TEPELNA 1ZOLACE EXTRUDOVANY POLYSTYREN
/B MONOLITICKA STROPNI DESKA

KOBEREC (DTTO STAVAJICI CHODBA)

SAMONIVELACNI VYROVNAVACI STERKA

BETONOVA DESKA C16/20 SE SITI KARI ¢6,/100x6,/100
STAVAJICI BETONOVA PODLAHA (RAMPA)

STRESNI PVC FOLIE, MECHANICKY KOTVENA,
BARVA TMAVE SEDA

TEPELNA IZOLACE EXTRUDOVANY POLYSTYREN
/B MONOLITICKA STROPNI DESKA

INTERIEROVA PODLAHOVA STERKA (IMITACE BETON)
SYSTEMOVA SAMONIVELACNI VYROVNAVACI STERKA
SYSTEMOVA PENETRACE

STAVAJICI BETONOVA DESKA

OCELOVA NOSNA KONSTRUKCE FASADY

SYSTEMOVY ROST PODHLEDU

CEMENTOTRISKOVA DESKA, KOLMA HRANA,
POHLEDOVA HRANA ZKOSENA 2x2m

SYSTEMOVY UZAVIRACI NATER

INTERIEROVA EPOXIDOVA PODLAHOVA STERKA

SE VSYPEM KREMICITEHO PISKU (IMITACE BETON)
KOTEVNE IMPREGNACNI SYSTEMOVY NATER

BETONOVA DESKA C16/20 SE SITI KARI #6/100x#6 /100
2x ASFALTOVY PAS SE SKLENENOU ROHOZI

ASFALTOVY PENETRACNI NATER

PODKLADNI BETON C16/20 SE SITI KARI #6/100x$6/100
ROSTLY TEREN

500mm

100mm

80mm

100mm

100mm
30mm
150mm

36mm

1,5mm
100+120mm

0+5mm
50+120mm

1,5mm
100+120mm

0+10mm

20mm

100mm

100mm

SKLADBY

SDK PRICEK A PREDSTEN

TOOTTUT - SADROKARTONOVA PRICKA 1. 100mm — TYP 1

QPRI

n

MINERALNI IZOLACE 50mm

S SADROKARTONOVA DESKA (H2) RBI 12,5mm
NOSNY PROFIL CW 75mm
0

SADROKARTONOVA DESKA H2 (RBI) 12,5mm

N

—

TOUTTUT  SADROKARTONQVA SPRAZENA PREDSTENA tl. 145mm

(U SCHODISTE)

132
145

OBVODOVA STENA

STAVECI TRMEN

NOSNY PROFIL R—CD

SADROKARTONOVA DESKA H2 (RBI) 12,5mm

12,5

ANAAAN T DOCASNA PREDSTENA U OBRAZU 1:10

STRANA K OBRAZU
AR
STRANA K SALU

[}
o
N MINERALNI IZOLACE tl. 100mm
NOSNY PROFIL CW S PROLISY 100mm
o 2x SADROKARTONOVA DESKA H2 (RBI) 2x12.5=25mm
3
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Architekt MgA. Radim Babak - hippos design architektura, tel. 603 856 314
MgA. Ondrej Tobola - hippos design architektura, tel. 603 953 847
Ing. arch. Zdenék Slama, tel. 777 761 679
Zodpovédny projektant Vypracoval Kontroloval <. PROFES PROJEKT
A - spolsr.o.
Ing. Richard Miiller Josef Kostejn Ing. Petr Chval o TE TORNOY

tel. 481319831 fax 481319832
e-mail : profesprojekt@profesprojekt.cz
www.profesprojekt.cz

Misto: Turnov Stavebni Ufad:  Turnov Stupeni DPS
Objednatel: Muzeum Ceského raje v Turnové, Skalova &.p.71, Turnov Datum 06.2015
Akce: EXPOZ|C,E HQROLEZECTVi Cislo zakazky 15068
V CESKEM RAJI i Méfitko Vytisk &
S0-02 EXPOZICE HOROLEZECTVI |, . yisee
D.1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNI RESENI
Pfiloha: i Pfiloha €.
SKLADBY KONSTRUKCI D.A1.02.b-15




